
 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 01-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS Y CUIDADOS 
CRÍTICOS 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 BERNUY CIQUERO MARCIAL ALBERTO APTO Entrevista: 9.00 a.m. 

2 SANDOVAL MERINO GARY MARTIN NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida. 

3 CONSTANTE SAAVEDRA CARLOS NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 02-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN DE APOYO AL DIAGNOSTICO Y 
TRATAMIENTO 

Denominación del Puesto: 
MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA FÍSICA Y 
REHABILITACIÓN 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 VILELA AGUIRRE GLORIA ALEJANDRA APTO Entrevista: 9.20 a.m. 

2 VILLENA HANCO SHEARLEY ANGHELY APTO Entrevista: 9.20 a.m. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 03-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 MARTINEZ ALVARADO RENATO APTO Entrevista: 9.40 a.m. 

2 SANTA GADEA FIDEHL WALTER NO CUMPLE 
No cuenta con cursos requeridos mínimos 
para el puesto. 

3 RODRIGUEZ QUIROZ ROXANA LISSET NO CUMPLE 
No cuenta con cursos requeridos mínimos 
para el puesto. 

4 RAMOS TORRES GABRIELA ISABEL NO CUMPLE 
No cumple con el numeral 9.9 de las Bases de 
la Convocatoria 005-2025. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 04-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 VALDEZ ARANGO NOE APTO Entrevista: 10.00 a.m. 

2 BERROCAL SANCHEZ CARLOS APTO Entrevista: 10.00 a.m. 

3 DEL CARPIO ALBERCA MARIA ALEJANDRA APTO Entrevista: 10.00 a.m. 

4 ACHAMISO ALARCON OMAR YVAN NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 05-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 ORTEGA LOAYZA RONALD FERNANDO APTO Entrevista: 10.30 a.m. 

2 AMBIA ALVARADO CARLO EFRAIN APTO Entrevista: 10.30 a.m. 

3 HERRERA REMIGIO JUAN ANTONIO APTO Entrevista: 10.30 a.m. 

4 PAREDES RAMOS RAFAEL FERNANDO APTO Entrevista: 10.30 a.m. 

5 MAYTA CASTRO CRISTIAN SAUL NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

6 MEDINA CARRANZA KAREN URSULA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

7 GOMEZ ALARCON ROBERTO CARLOS NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

8 GARCIA NAVARRETE ANGEL JORDY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

9 LOAYZA GALLEGOS GRESSLY CRISTINA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

10 CARDENAS PEREZ BRENDA ALEJANDRA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
CAS 06-2025 

 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 GOÑI FANO ALCIDA ROSMERY APTO Entrevista: 11.00 a.m. 

2 MORALES MAUTINO JUDITH NILDA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

3 HUAMANI CASTAÑEDA ANAI ESTHER NO CUMPLE No presento constancia de Habilidad 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 07-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN UROLOGÍA 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 OSORIO TORIBIO ANGELO MARINO APTO Entrevista: 11.20 a.m. 

2 VARGAS ZAPANA RODRIGO MAURICIO APTO Entrevista: 11.20 a.m. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 08-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: MÉDICO ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA ONCOLÓGICA 

 
 
 

 

NO SE PRESENTARON POSTULANTES 
 

 
 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 09-2025 
 

Área Solicitante: 
DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN AMBULATORIA Y 
HOSPITALIZACIÓN 

Denominación del Puesto: OBSTETRA ESPECIALISTA 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 AQUINO RISCO HAYDE ELENA APTO  Entrevista: 11.40 A.M. 

2 QUISPE HIPOLITO JACKELINE STEPHANI APTO  Entrevista: 11.40 A.M. 

3 RODRIGUEZ REYES EDISON NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

4 ALEJOS YARASCA FABIOLA GISELL NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

5 CHOLAN BARRIOS KARINA VICTORIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 010-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 
NEONATALES 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 BORDA JARA PEGGY ROSSANA NO CUMPLE 
No cumple con presentar Resolución de 
SERUMS 

2 IBARRA CHAVEZ PATRICIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

 

 

 

 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 011-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 MORI PAYANO LUIS CARLOS APTO  Entrevista: 12 mediodía 

2 HUACCHO TRAVEZAÑO CINDY BEATRIZ APTO  Entrevista: 12 mediodía 

3 VASQUEZ QUIROZ LUTHER IVAN APTO  Entrevista: 12 mediodía 

4 
PUCUHUARANGA RICALDI MARIELA 
VICTORIA 

NO CUMPLE 
No cumple con el numeral 9.6 y 9.9 de las 
Bases de la Convocatoria 005-2025 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 012-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 
PEDIATRICOS 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 DAVILA YARANGA MAYRA CELENE NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica en el 
sector público. 

 

 

 

 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 

Pastor Sevilla - Villa El Salvador  

T:(01)640-9875 Anexo: 2317 

 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 013-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 
ADULTOS 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 BARRANTES PERLECHE EVELYN MONICA APTO Entrevista: 12.30 p.m. 

2 FERNANDEZ PEREZ CONSUELO APTO Entrevista: 12.30 p.m. 

3 FLORES CAYO THALIA MARILUISA APTO Entrevista: 12.30 p.m. 

4 FRANCIA PUMACOYO IRENE FELICITA APTO Entrevista: 12.30 p.m. 

5 GUTIERREZ BENITO YRMA DORITA APTO Entrevista: 12.30 p.m. 

6 ZEGARRA ATOCHE ELIZABETH APTO Entrevista: 12.30 p.m. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
  

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano


 
 

 
 

 
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

Av. 200 millas S/N cruce con Av. 
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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 014-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 ROJAS ROJAS ANGEL HUGO APTO Entrevista: 2.00 p.m. 

2 TARRILLO DIAZ MIGUEL APTO Entrevista: 2.00 p.m. 

3 IPANAGUIRRE USQUIANO MARIA CARMEN NO CUMPLE 
No cumple con el grado mínimo requerido. 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida. 

4 ROBLES MARTEL WENDI TATIANA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 015-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS 
PEDIATRICOS 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 CABRERA MELGAR NORMA APTO Entrevista: 2.20 p.m. 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 016-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 CARDOZO ALFARO LINDA CAROLINE APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

2 
VALENZUELA ALARCON DANIELA 
KATHERINE 

APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

3 PEREZ MOYA DE TAM TANIA LISSETT APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

4 SANCHEZ ROSALES DIANA ELIZABETH NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 017-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: ENFERMERA/O GENERAL 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 HIDALGO TAFUR MARYZABEL APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

2 YZQUIERDO PARIONA GIANNELLA NIEVES APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

3 VILLANUEVA AGUIRRE SOLEDAD ALICIA APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

4 MIRANDA CONISLLA YURI KATHERINE APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

5 VALENZUELA MARTOS JULIO ALBERTO  APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

6 QUIJAITE BERNAOLA NURY DAYANA APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

7 LATORRE CUBAS MARIA CLARA APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

8 GAVILAN CURE GUIANINA MELINA APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

9 NAVARRO CASTRO CONSUELO APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

10 CHOQUE MENDOZA LISLIE BRITT APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

11 MEZA ASTUHUAMAN ROXANA ROCIO APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

12 SOTO CALDERON GLADYS APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

13 BACA DEL AGUILA DIANA CAROLINA APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

14 MENDOZA GAMARRA DIANA KAROLINA APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

15 CASTAÑEDA BALTAZAR EDWIN CARLOS APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

16 ROMAN CORDOVA GISSELA DEL CARMEN APTO Entrevista: 2.30 p.m. 

17 CHURA CHINO YISELA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

18 URQUIZO BARRIAL OLIVIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

19 PEREZ MORON PEDRO NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

20 YACTAYO AUCCAPIÑA LUIS ALBERTO NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

21 JIMENEZ VALLENAS ESTHER HAYDEE NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

22 ALCALA TORRES VANESSA MERCEDES NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

23 ZAMORA VEGA LUCIA NO CUMPLE No presenta documentos sustentatorios 

24 HUAMAN MONTALVAN ELMIRA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 
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25 MIYASHIRO MATSUOKA HIDETOSHI NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

26 
MANRIQUE MARTINEZ BASELISA 
MILAGROS 

NO CUMPLE No Adjunto Anexos. 

27 PILCO ROMAN YARINA NATHALY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

28 PADILLA AGÜERO MARILYN VIRGINIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
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ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

CAS 018-2025 
 

Área Solicitante: SERVICIO DE ENFERMERÍA 

Denominación del Puesto: TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA 

 
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION OBSERVACIÓN 

1 BAUTISTA PALIZA ZENIA AMELIA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

2 DONAYRE DIAZ JOANNE IVETTE APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

3 SANTA ANA MONTERREY PATRICIA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

4 MONTENEGRO VASQUEZ DEYSI MERY APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

5 VILLANERA NARCISO, DINA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

6 CORDOVA FLORES EDGAR APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

7 RUDAS PEREZ MARILYN STEPHANY APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

8 HUAMANI JARA JOSE ALBERTO APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

9 JUAREZ ALHUAY NANCY APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

10 ATAIPUMA TORALVA SUSAN GABRIELA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

11 MONTERO PEÑA SAUL APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

12 ROCA ROCA MADELEY MIRELLA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

13 VASQUEZ GARCIA KAREL VANESSA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

14 ESPINOZA AGUIRRE SUSY VERONICA APTO Entrevista: 4.00 p.m. 

15 YUPANQUI TAQUIRI RUTH MELIZA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

16 AGUILAR AYRE DIANA CAROLINA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

17 AZURZA PAUCAR CORINA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

18 CAUSSO ACUÑA GILDA GAUDENCIA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

19 VARGAS SANTA CRUZ ESMERALDA CLARA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

20 MENDOZA CABANILLAS MERLY JANETT APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

21 GUTIERREZ PANIAGUA IDARROSI APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

22 QUISPE ORE ROSA MARIA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

23 ROJAS HUARINGA GABRIELA BEATRIZ  APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

24 RAMON INJANTE NATHALY BRILLTH APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

25 CHAVEZ CELIO MARTIN APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

26 TAYPE MENDOZA BETTY BEATRIZ APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

27 COAQUIRA GALLEGOS ILDA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 
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28 MALDONADO CHUPA ANA MARITZA APTO Entrevista: 5.00 p.m. 

29 DAVILA YARANGA MAYRA CELENE NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

30 CLAUDIO ARANCIAGA YANETH NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

31 GUERRA GARCIA JULIO LEONARDO NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

32 HIDALGO CERVANTES NANCY URSULA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

33 PORTUGUEZ CAMPOS ROSA ISABEL NO CUMPLE No adjunta Anexo N° 05 

34 TRINIDAD HERNANDEZ DEYSSI LISSET NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

35 CARBAJAL HUAYHUA MIRIAM  NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

36 QUIJANO LEGUIA DAIST YANETH NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

37 HAYASHIDA LANDEO VANESSA MIYOKO NO CUMPLE 
No cuenta con cursos requeridos mínimos 
para el puesto 

38 AYMARA ROMANI PAOLA CARMEN NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

39 HUAMANI QUINTEROS MARITZA DIANA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

40 ESCOBAR MONDACA DENISSE PAMELA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

41 RODRIGUEZ GUTIERREZ ARACELI JOSELIN NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

42 PISCONTE MADRID JHONNY NO CUMPLE No presenta Anexos  

43 PEREZ DOMINGUEZ ANA LUZ NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

44 VALERO DELAO JANE SUBIETA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

45 CAHUANA SULLCARAY ROCIO YESICA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

46 ESPINOZA LAURA MARIA DE LOS ANGELES  NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

47 HUAMANZANA PAUCAR LOURDES NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

48 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIBEL  NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

49 ALVARO ROJAS ANDREA ISABEL EUGENIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

50 BELLIDO PEREZ JANET NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

51 AMASIFUEN DEL AGUILA DEYSI LUZ NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

52 GARCIA CALLE MAGALY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

53 CONDORI ORELLANA LEYDI MARILYN NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

54 ROMAN CHOCHOCA ROSALIA ROGELIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 
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55 DELGADO INCA ROSA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

56 BERNABE FELIPE ESPERANZA JANET NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

57 JUAREZ GARCIA RICSY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima 

58 LLOCLLA DELGADO FANNY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

59 CHAVEZ VILLALVA VICTORIA ESTHER NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

60 MENDEZ ROJAS ALCIDES NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

61 CHAVARRIA SORIA SANDY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

62 MEDIVIL QUINTANA LUCY JANNET NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia especifica 
mínima en el sector público 

63 QUISPE AVILES CELINA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

64 GUZMAN TORRE ALICIA NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

65 SANDOVAL ORTEGA ROSA GARY NO CUMPLE 
No cumple con la experiencia general mínima 
requerida 

 

 

 

El/La(s) postulante(s) Apto/a(s) deberá(n) asistir a la Entrevista Personal, según detalle: 
 

FECHA  : Lunes 05 de mayo del 2025 

LUGAR : Oficina de Gestión de Recursos Humanos, Torre Administrativa (2do. Piso) - Hospital de 

Emergencias Villa El Salvador (Av. Pastor Sevilla cruce con Av. 200 Millas S/N - Villa El 

Salvador). 

 

ASIMISMO: 

 El ingreso a las instalaciones y la participación a la etapa de entrevista personal es únicamente con la presentación 

de su Documento Nacional de Identidad. 

 El/La(s) postulante(s) deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia. 

 El/La(s) postulante(s) que al momento de ser llamado/a no se encuentre presente, será descalificado/a. 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

http://larepublica.pe/sociedad/837156-gobierno-decreta-que-2017-sera-el-ano-del-buen-servicio-al-ciudadano

